（様式１）

租税特別措置法施行規則第２３条の６の３第２項の規定による確認申請書

年 月 日

       殿

             特定受贈者氏名         印

             住     所

             特定同族法人名

             代表者名

             所在地

 租税特別措置法第７０条の３の３第１項又は第７０条の３の４第１項の規定の適用に当たり、確認

日（平成   年  月  日）において、同法第７０条の３の３第３項第１号ロ（１）から（３）

までの要件及び第３号（ハを除く）に掲げる要件を満たすことについて、租税特別措置法施行規則第

２３条の６の３第２項の規定による確認を受けたいので、別紙内容のとおり申請します。

上記の申請は、租税特別措置法施行規則第２３条の６の３第２項第１号及び第２号に規定する要件

を満たすことを確認します。

                             記名押印

（備考）

１ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ 申請書の宛名は、当該特定同族法人の本社又は主たる事業所の所在地を管轄する経済産業局長又

は沖縄総合事務局長とすること。

３ ※印のある欄は、記入しないこと。

※申請年月日

※証明年月日

※証明番号

― 5 ―